穗（番）环管〔2020〕61号

广州市生态环境局关于暂不批准广州市生

态环境局关于广州林广餐具有限公司年产

各式餐饮用具26200件建设项目

环境影响报告表的函

广州林广餐具有限公司（914401135523766121）：

你单位报送的《广州林广餐具有限公司年产各式餐饮

用具26200件建设项目环境影响报告表》（以下简称“《报

告表》”，编制单位为：重庆市江津区成硕环保工程有限

公司，编制主持人为：罗静）收悉。经审查，我局现函复

如下：

1、经现场核查，该项目已投入生产，根据相关规定需
按“未批先建”办理相关手续后我局才能受理；

2、《报告表》内容有明显缺陷、遗漏；危废分析不合
理，土壤评价不合理；

3、我局暂不批准《报告表》，请你单位先办理处罚并
认真开展环境影响评价后再报批。

（此页无正文）

广州市生态环境局

2020年3月13日

公开方式：主动公开

抄送：广州市生态环境局番禺区分局执法监察大队、第四环境保护

所，重庆市江津区成硕环保工程有限公司。